ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecilia
MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
Pregéao Eletronico - 021/2023

LZK CONSTRUTORA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Nao - Documento 07.455.659/0002-62 -
Enderego: ROD RODOVIA SC 350 - CEP: 89540000 - UF: SC - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

Produto

Proposta enviada em: 09/05/2023 -
08:20:06 DESCRIGAO: PEDRA BRITA
N° 0 - ESPECIFICAGAQ: 4,8MM A
9,5MM

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:09:32 DESCRIGAO: PEDRA BRITA
N° 01 9,5MM - ESPECIFICAGAO: A
19MM

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:10:13 DESCRIGAO: PEDRA BRITA
N° 02 - ESPECIFICAGAO: 19MM A
38MM

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:10:39 DESCRIGAO: PEDRA BRITA
RACHAO - ESPECIFICAGAO: 76MM A
250MM

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:12:27 DESCRIGAO: PO DE PEDRA
- ESPECIFICAGAOQ: -4,8MM

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:13:20 DESCRIGAO: PEDRA BRITA
TIPO BICA CORRIDA -
ESPECIFICAGAO: NAO
CLASSIFICADA

Proposta enviada em: 08/05/2023 -
15:14:15 DESCRIGAO: CONCRETO
USINADO BETUMINOSO A QUENTE -
ESPECIFICAGAO: CBUQ

Modelo
PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

Marca/Fabricante

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

Qtde
1.200 t

1.200t

1.000 t

500t

1.200 t

12.000 t

50t

VI. Readequado
R$ 43,90

R$ 49,90

R$ 44,90

R$ 36,90

R$ 47,90

R$ 36,90

R$ 779,00

Total Inicial
R$ 52.680,00

R$ 59.880,00

R$ 44.900,00

R$ 18.450,00

R$ 57.480,00

R$ 442.800,00

R$ 38.950,00

Total Readeq.
52.680,00

59.880,00

44.900,00

18.450,00

57.480,00

442.800,00

38.950,00

TOTAIS R$ 715.140,00

R$ 715.140,00

portal de

Valor Inicial: R$ 715.140,00
Valor Readequado Total: R$ 715.140,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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