ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecília MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA Pregão Eletrônico - 021/2023

LZK CONSTRUTORA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 07.455.659/0002-62 -Endereço: ROD RODOVIA SC 350 - CEP: 89540000 - UF: SC - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	VI. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 09/05/2023 - 08:20:06 DESCRIÇÃO: PEDRA BRITA Nº 0 - ESPECIFICAÇÃO: 4,8MM A 9,5MM	PROPRIO	PROPRIO	1.200 t	R\$ 43,90	R\$ 52.680,00	52.680,00
0002	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:09:32 DESCRIÇÃO: PEDRA BRITA Nº 01 9,5MM - ESPECIFICAÇÃO: A 19MM	PROPRIO	PROPRIO	1.200 t	R\$ 49,90	R\$ 59.880,00	59.880,00
0003	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:10:13 DESCRIÇÃO: PEDRA BRITA Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO: 19MM A 38MM	PROPRIO	PROPRIO	1.000 t	R\$ 44,90	R\$ 44.900,00	44.900,00
0004	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:10:39 DESCRIÇÃO: PEDRA BRITA RACHÃO - ESPECIFICAÇÃO: 76MM A 250MM	PROPRIO	PROPRIO	500 t	R\$ 36,90	R\$ 18.450,00	18.450,00
0005	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:12:27 DESCRIÇÃO: PÓ DE PEDRA - ESPECIFICAÇÃO: -4,8MM	PROPRIO	PROPRIO	1.200 t	R\$ 47,90	R\$ 57.480,00	57.480,00
0006	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:13:20 DESCRIÇÃO: PEDRA BRITA TIPO BICA CORRIDA - ESPECIFICAÇÃO: NÃO CLASSIFICADA	PROPRIO	PROPRIO	12.000 t	R\$ 36,90	R\$ 442.800,00	442.800,00
0007	Proposta enviada em: 08/05/2023 - 15:14:15 DESCRIÇÃO: CONCRETO USINADO BETUMINOSO A QUENTE - ESPECIFICAÇÃO: CBUQ	PROPRIO	PROPRIO	50 t	R\$ 779,00	R\$ 38.950,00	38.950,00
	·				TOTAIS R	715.140,00	R\$ 715.140,00

Valor Inicial: R\$ 715.140,00

Valor Readequado Total: R\$ 715.140,00



